CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
GABINETE DO VEREADOR ZÉ DE ABEL

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais REQUER   a Vossa Excelência que se digne remeter o Presente ao

Exmo. Mario César Barreto Azevedo - Prefeito de Paulo Afonso, solicitando   o retorno da

Coleta de Lixo no Povoado Juá, a presente proposição possui caráter de urgência, tendo em

vista que a descontinuidade do serviço coloca em risco tanto a saúde publica quanto o meio

ambiente, sendo um grave prejuízo para toda a população da comunidade.

Sala das Sessões, em 11  de Fevereiro  de 2025.

José Abel Souza

- Vereador -